ITEM DESCRIÇÕES MÍNIMAS MARCA UNID QTDE VALOR

UNIT.
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

185 TOALHA DE PAPEL, TIPO FOLHA 3 DOBRAS IPEU CX 4.050 41,50 168.075,00

186 TOALHA DE PAPEL, TIPO FOLHA 3 DOBRAS IPEU CX 1.350 41,50 56.025,00

VALOR  TOTAL  ESTIMADO  R$:  R$:  224.100,00
(duzentos e vinte e quatro mil e cem reais);

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS: 12 de dezembro de 2024.

VIGÊNCIA: até 15 de outubro de 2025.
Ouroeste/SP, 12 de dezembro de 2024.

ALEX GARCIA SAKATA
Prefeito Municipal de Ouroeste

...........................................................................................................